PR-CE-00037794/2015

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA/GAB/CHEFIA Nº 438, DE 24 DE SETEMBRO DE 2015

Designa Procurador da República para atuar em substituição no 14º Ofício
na PR/CE.

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA
REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ, considerando o disposto na Lei nº 13.024/2014, no Ato
Conjunto  PGR/CASMPU  nº  01/2014  e  na  Portaria  PRCE  nº  499/2014  e  a  delegação  de
competência conferida pela Portaria PGR nº 740/2014,

RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  o  Procurador  da  República  RÔMULO MOREIRA CONRADO
para atuar em substituição no 14º Ofício na PR/CE, no período de 28 de setembro a 3 de outubro de
2015, em virtude de férias do titular, o Procurador da República,  Luiz Carlos Oliveira Júnior.

Art. 2º. Será responsabilidade do gabinete do Procurador designado para substituição
encaminhar  à  Divisão  de  Gestão  de  Pessoas  da  PR/CE o formulário  constante  do  Anexo I  da
Instrução Normativa SG/MPU nº 01/2014 devidamente preenchido e assinado.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º. Dê-se ciência à Coordenadoria Jurídica e à Divisão de Gestão de Pessoas.

Publique-se.

ALEXANDRE MEIRELES MARQUES
Procurador-Chefe em exercício da PR/CE

Portaria/Gab/Chefia nº 423/2015

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 25 set. 2015. Caderno administrativo, p. 31

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/DiarioMPF/EDMPF-ADM/DMPF-ADMINISTRATIVO-2015-09-25.pdf